
UCHWAŁA NR VIII/88/2024 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie uznania za niezasadną petycję Fundacji im. Nikoli Tesli 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) 
oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 25 listopada 2024 r. - Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się, że wniesiona w dniu 14 października 2024 r. petycja Fundacji im. Nikoli Tesli w sprawie: 

1.  Podjęcia przez Gminy – „działań ratowniczych” mających na celu powstrzymanie ludobójstwa na 
Polskich Dzieciach przez Izabelę Leszczynę (Minister Zdrowia) i Koncerny Farmaceutyczne za pomocą 
śmiertelnych szczepionek HPV. 

2.  Podjęcie przez gminy stosowanych uchwał o zakazie stosowania szczepionek HPV oraz innych 
„szczepionek” z jednoczesnym poinformowaniem mieszkańców za pomocą mediów głównych (Telewizja, 
Gazety, Internet i lokalne Media) lub ulotek o ich śmiertelnym działaniu. 

3.  Natychmiastowego wycofania wszystkich szczepionek HPV z obrotu i zabezpieczenia ich jako materiał 
dowodowy ludobójstwa (narzędzia zbrodni) w celu ich przebadania przez Centralne Laboratorium 
Kryminalistyczne Policji (Aleje Ujazdowskie 7, 00-583 Warszawa, e-mail:clkp@policja.gov.pl) 

nie zasługuje na uwzględnienie. 

  

§ 2.  

Treść uzasadnienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

O sposobie rozpatrzenia petycji należy zawiadomić wnoszącego petycję. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF15B416-3128-4504-8C9A-9B6B336F2A2B. Podpisany



Załącznik do uchwały nr VIII/88/2024  

Rady Miasta Tomaszów Lubelski 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 14 października 2024 r. do Urzędu Miasta Tomaszów Lubelski wpłynęła petycja 

Fundacji im. Nikoli Tesli w sprawie:  

1. Podjęcia przez Gminy – „działań ratowniczych” mających na celu powstrzymanie ludobójstwa 

na Polskich Dzieciach przez Izabelę Leszczynę (Minister Zdrowia) i Koncerny 

Farmaceutyczne za pomocą śmiertelnych szczepionek HPV. 

2. Podjęcie przez gminy stosowanych Uchwał o zakazie stosowania szczepionek HPV oraz 

innych „szczepionek” z jednoczesnym poinformowaniem mieszkańców za pomocą mediów 

głównych (Telewizja, Gazety, Internet i lokalne Media) lub ulotek o ich śmiertelnym 

działaniu. 

3. Natychmiastowego wycofania wszystkich szczepionek HPV z obrotu i zabezpieczenia ich 

jako materiał dowodowy ludobójstwa (narzędzia zbrodni) w celu ich przebadania przez 

Centralne Laboratorium Kryminalistyczne Policji (Aleje Ujazdowskie 7, 00-583 Warszawa, 

e-mail:clkp@policja.gov.pl). 

 

Petycja została przedłożona pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 

Tomaszów Lubelski, która w dniu 25 listopada 2024 r. po zapoznaniu się z treścią przedłożonych 

dokumentów postanowiła nie uwzględnić petycji. 

Zgodnie z obowiązująca w Polsce zasadą praworządności uregulowaną, m.in. art. 7 

Konstytucji RP, na Radzie Miasta Tomaszów Lubelski, jako organie administracji publicznej 

spoczywa obowiązek działania na podstawie i w granicach prawa. Rada Miasta Tomaszów Lubelski 

może podejmować uchwały tylko w granicach zadań gminy, czyli w sprawach publicznych 

o znaczeniu lokalnym, niezastrzeżonych ustawami na rzecz innych podmiotów, o czym mówi art. 6 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminy. Żaden z przepisów ustawy o samorządzie 

gminnym nie obejmuje swym zakresem prawa organu stanowiącego gminę do uchylania decyzji 

innych organów administracji publicznej na szczeblu krajowym czy zagranicznym, ani podejmowania 

jakichkolwiek działań władczych względem organów administracji centralnej. Podjęta w ten sposób 

uchwała wykraczałaby poza zakres zadań gminy i byłaby niezgodna z obowiązującymi przepisami 

prawa. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF15B416-3128-4504-8C9A-9B6B336F2A2B. Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII/88/2024 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 załącznik do uchwały nr VIII 88 2024


		2024-12-05T08:49:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




